	BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG 
MIỀN TRUNG - PHÂN HIỆU ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	
	                Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 202…



ĐƠN XIN RÚT HỌC PHẦN

	Kính gửi:
	- Phòng Quản lý Đào tạo và Công tác sinh viên;
- Khoa …………………………………………



Họ và tên: 	Ngày sinh: 	
Mã số sinh viên:	Lớp: 	
Ngành:	
Điện thoại:	Email:	
Tổng số tín chỉ đã đăng ký:	
Lý do xin rút học phần (SV ghi rõ xin rút học phần vì học yếu hay vì điều kiện nào khác): 
	
	
Các học phần xin rút, cụ thể như sau:
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Lớp
(ĐK HP)
	Số tiết
(Đã học)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định xin rút học phần của mình.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	
	Người làm đơn
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	Xác nhận của GVCV




	Xác nhận của Khoa

	Xác nhận của Phòng QLĐT&CTSV


	Xác nhận của Phòng TC-KT







					

